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اسرار اهواز!
همه آنچه از شکست غیرمنتظره استقلال در خوزستان فهمیدیم

 اولین شگفتی فصل؟ احتمالا همینطور بوده و می‌شود این 
لقب را به شکست استقلال ‌برابر استقلال‌خوزستان در هفته 
سوم لیگ برتر داد. به هر حال استقلال در این فصل ترکیبی 
جمع کرده که هیچ‌کس انتظار ندارد حتی مقابل رقبای 
قدرتمند هم به آسانی شکست بخورد. بنابراین وقتی چنین 
مجموعه‌ای به ارزان‌ترین تیم لیگ می‌بازد، طبیعی است که 
سر‌و‌صدای زیادی راه بیفتد. به هر حال نخستین باخت فصل 
تیم ساپینتو در چنین شرایطی به ثبت رسید و حالا می‌توان 

مرور کرد که درس‌های اهواز چه بوده است.

یکم؛ این چه دفاعی است؟
ساختار دفاعی استقلال وحشتناک جای بحث دارد. در 

4بازی ابتدایی فصل، آنها 6گل دریافت کرده‌اند و تازه 
خوش‌شانس بودند که گل‌های بیشتری نخوردند. 

در همین مسابقه با استقلال خوزستان، 
تیم حریف یک موقعیت تک به تک 

خراب کرد و گل دومی هم زد که در 
بازبینی رد شد. روشن است که 

استقلال متعادل بسته نشده. 
همه بمب‌های این تیم 
در فاز هجومی ترکیده، 
اما دفاع متزلزل است. 
حتی عارف آقاسی هم که 

با قیمت گزاف جذب شده، 
فعلا کارایی مورد انتظار را نداشته. 
آرمین سهرابیان که اصلا جای 
خودش را دارد. فراموش نکنیم 
فصل اول حضور ساپینتو در 
استقلال هم آنها به‌خاطر خط 
دفاعی ضعیف موفق به فتح 
لیگ و جام حذفی نشدند. 
این بار هم اگر این مشکل 
حل نشود، کار سخت 

خواهد شد.

دوم؛ چقدر سانتر؟
تکراری‌ترین صحنه‌ای 
که در این مدت در 
استقلال  مسابقات 
دیده شده، سانترهای 

پیاپی بوده است. 
به‌ویژه حضور 

رامین رضاییان در استقلال و اتکای بیش از حد تیم به این 
بازیکن، باعث شده سانترهای بی‌شماری ببینیم. البته که 
این یک راه رایج برای گلزنی است و اشکالی هم ندارد، اما تیم 
ساپینتو به‌تدریج باید به سمت راهکارهای متنوع‌تری پیش 
برود. انتظار می‌رود آنها کارهای ترکیبی و تیمی بیشتری 
داشته باشند و رسیدن به دروازه از عمق را هم تمرین کنند. 
در غیر این صورت، دفاع‌کردن ‌برابر استقلال کار خیلی 

سختی نخواهد بود.

سوم؛ عجب فاصله‌ای
یک نکته قابل‌توجه در استقلال هم به تفاوت 
معنادار بین بازیکنان داخلی و خارجی این تیم 
مربوط می‌شود. ترکیب نیمه‌اول استقلال در 
اهواز، آشکارا مدعی فتح هیچ جامی نخواهد 
بود. این تیم فقط بعد از حضور امثال آسانی 
و جنپو جان گرفت. البته که اینها هم 
خریدهای باشگاه هستند و اصلا 
آمده‌اند که مورد استفاده قرار 
بگیرند، اما اگر مشکلی برای این 
نفرات پیش بیاید، بقیه ترکیب 
استقلال این پتانسیل را دارد 

که کار را کلا زمین بگذارد.

چهارم؛ بالا و پایین آدان
در این تابستان، استقلال بعد از 
یک دهه سرانجام از حسین حسینی 
عبور کرد و آنتونیو آدان اسپانیایی را به 
خدمت گرفت. عملکرد این گلر 38ساله در 
یکی، دو بازی ابتدایی عالی و چشمگیر بود، 
اما بعدتر تردیدهایی به‌وجود آمد. روشن 
است که او تجربه بالایی دارد و در بعضی 
پارامترها مثل مهار توپ‌های نزدیک خوب 
عمل می‌کند، اما اینکه در مسابقات اخیر 
چندین شوت به سمت دروازه استقلال 
شلیک شده و او نتوانسته مهارهای 
نجات‌بخشی داشته باشد، محل 
بحث شده است. شاید هم به‌خاطر 
سن و سال آدان باشد که او روی 
توپ‌های از راه دور، آن چالاکی 
مدنظر را ندارد. البته که برای 
قضاوت دقیق‌تر، بیشتر از 

اینها باید صبر کرد.

   دروازه‌ها
هر 2تیم دروازه‌بان‌های جدیدی جذب کرده‌اند. سیتی 
ادرسون را رد کرد و 2دروازه‌بان گرفت؛ ترفورد و دوناروما. 
آموریم تنها توانست اونانا را رد کند و به ترابزون قرض بدهد. 
یونایتدی‌ها هنوز از شر بایندیر خلاص نشده‌اند و عجیب 
اینکه امروز به‌جای اینکه خرید جدید و دروازه‌بان بلژیکی 
این تیم -سن لامنس- درون دروازه بایستد، بایندیر 
پراشتباه و آماتور در ترکیب قرار دارد. او در تمام رقابت‌ها و 
هر 430دقیقه یک‌بار خطایی کرده که منجر به گل حریف 
شده است؛ بیشتر از هر دروازه‌بان دیگری در لیگ برتر از 

آگوست2023.
پراشتباه‌ترین دروازه‌بان‌های لیگ برتر: آلتای بایندیر 
هر 430دقیقه یک اشتباه منجر به گل، بارت فربروخن 
)برایتون( 707، آنتونین کینسکی )تاتنهام( 930، روبرت 
سانچس )چلسی( 964 و آرون رمزدیل )تیم‌های مختلف( 

هر 990دقیقه.
اگر سن لامنس در ترکیب قرار می‌گرفت، قشنگ می‌شد. 
در تاریخ لیگ برتر فقط 2بازی هست که در آن هر 2باشگاه 
برای نخستین‌بار به دروازه‌بانان جدید خود بازی‌ داده‌اند: 
ناتینگهام فارست )اندی ماریوت( مقابل تاتنهام )کوین 
دیردن( در آوریل۱۹۹۳ و چارلتون‌اتلتیک )دارن راندولف( 
مقابل لیورپول )دانیله پادلی( در مه۲۰۰۷. هیچ‌یک از این 

بازی‌ها به بزرگی دربی منچستر نبود.

   برونو
در طول 3بازی اول فصل، یونایتد در لیگ برتر ۵۸شوت 
به سمت دروازه حریفان زد که ۱۴شوت بیشتر از هر تیم 
دیگری است. آنها همچنین با اینکه فقط 4گل به ثمر 
رساندند که 2تا از آنها گل به‌خودی بود، بیشترین گل 
مورد انتظار )xG(  را در مجموع )۶.۷۸( دارند. اگر یونایتد 
بخواهد 2برد متوالی در لیگ برتر کسب کند، فرناندز بازیکن 
مهمی خواهد بود. او بیشترین موقعیت گل را در لیگ، چه 
در مجموع )12( و چه در جریان بازی )8( ایجاد کرده است، 
ضمن اینکه در هر 3برد اخیرشان مقابل سیتی در لیگ برتر 

نیز گل زده است.

   آمار
   یونایتد در این فصل از لیگ برتر ۵۸شوت به سمت دروازه 
حریفان داشته که ۱۴شوت بیشتر از هر تیم دیگری است. 

این تعداد شوت آنها در 3بازی اول یک فصل، بیشترین شوت 
بعد از فصل 18-2017)۶۰شوت( است.

   بردهای خارج از خانه در این شهرآورد رایج است. از 
فصل 16-2015تیم میزبان فقط 6برد از 20بازی لیگ 

برتر بین یونایتد و سیتی داشته است )4تساوی و 
10باخت(. تنها رقابتی که در این مدت بردهای 

بیشتری به مهمان رسیده،‌ کریستال پالاس مقابل 
لیورپول )12( است.

   یونایتد اخیرا عملکرد خوبی مقابل سیتی 
داشته. آنها در حالی به این بازی می‌آیند 

که در 4بازی متوالی در تمام رقابت‌ها 
مقابل این رقیب همشهری خود 

شکست نخورده‌اند؛ روندی که 
شامل پیروزی معروف آنها 
در فینال جام‌حذفی در‌ ماه 

مه2024 نیز می‌شود.

   رودررو
   منچسترسیتی در 8بازی اخیر 

خود در لیگ برتر مقابل منچستریونایتد، 
5برد کسب کرده است )یک‌تساوی و ۲شکست(، 

هرچند فصل گذشته برای نخستین‌بار از فصل 21-
2020 در هیچ‌یک از 2بازی مقابل این تیم پیروز نشدند 

)یک‌تساوی و یک‌شکست(.
   یونایتد فصل 25-2024 اواخر بازی و با نتیجه ۲ بر 
یک به پیروزی رسید. در این بازی، آماد دیالو با گرفتن 
یک پنالتی که توسط فرناندز مهار شد، تفاوت را رقم 
زد و کمی بعد خودش در دقیقه۹۰ گل پیروزی‌بخش 

را به ثمر رساند.
   2تیم تاکنون 196بار با هم بازی کرده‌اند؛ 61برد 
سیتی، 55مساوی، 80برد یونایتد، با 275گل برای 
من‌سیتی و 278گل برای من‌یونایتد. پیروزی 3بر 

صفر منچسترسیتی می‌تواند شمار گل‌های 2تیم را 
در عدد 278 برابر کند.

   ۲۵درصد از کل شکست‌های خانگی گواردیولا در 
لیگ برتر به‌عنوان سرمربی سیتی را یونایتد به این تیم 
تحمیل کرده و 4بار در ورزشگاه اتحاد مقابل این بازیکن 
اسپانیایی پیروز شده است)۴ از۱۶(. آنها برای نخستین‌بار 

از مارس۲۰۲۱ به‌دنبال بردهای متوالی در آنجا هستند.

شهر چه رنگی است؟شهر چه رنگی است؟
منچستریونایتد باز هم می‌تواند در زمین منچسترسیتی نتیجه بگیرد؟

ردیولا  گوا
از ۳۴۵بازی لیگ برتر خود، 

۴۹بازی را باخته است )۲۴۷برد و 
۴۹تساوی( که ۲۲درصد از این باخت‌ها از ابتدای 

نوامبر۲۰۲۴ )۱۱بازی( به بعد بوده است. پنجاهمین 
برنده خوشبخت مقابل او چه تیمی خواهد بود؟ او تا ۱۰ماه 
پیش فقط ۳۸باخت داشت. ۲۲درصد از این باخت‌ها از ابتدای 
نوامبر گذشته‌)۱۱( بوده. شکست مقابل یونایتد، پپ را به 
دومین سرمربی‌ای تبدیل می‌کند که برای رسیدن به 

۵۰باخت بهترین نرخ را داشته. پنجاهمین شکست 
سرالکس فرگوسن تا بازی شماره 

۳۶۷ او ثبت نشده بود.

آموریم 
فصل گذشته 2بار سیتی را 

شکست داد؛ به‌ترتیب با اسپورتینگ 
لیسبون و یونایتد، اما آمار لیگ برتری او به‌طور 

کلی ضعیف است و فقط 8بازی از 30بازی خود در 
این رقابت‌ها را برده است )7تساوی و 15شکست(. 
نیمی از بردهای او مقابل تیم‌های صعود‌کرده به لیگ 
برتر، ازجمله برد مقابل برنلی قبل از وقفه بازی‌های 
ملی، به‌دست آمده است. این مربی پرتغالی فقط 

۱۶درصد از بردهای خود را مقابل تیم‌های 
تازه صعود نکرده )۴برد از ۲۵برد( 

ثبت کرده است.

منچسترسیتی – منچستریونایتد؛ این بازی از 
سال1881 قدمت دارد؛ 144سال. جمله کلیشه‌ای‌اش 
این است که شهرآورد منچستر ربطی به موقعیت 
2تیم ندارد و در هر شرایطی حساس است. از بعد از 
بازنشستگی فرگوسن، منچستریونایتد تبدیل به 
تیم دوم شهر شد، ولی در دوران او، تنها جشنی که 
منچسترسیتی می‌گرفت، جشن سالگردش بود و حالا 
برعکس شده. البته به‌نظر می‌رسد این فصل وضعیت 
منچسترسیتی هم مثل فصل گذشته باشد و تنها برای 
کسب سهمیه رقابت کند. سیتی 2باخت به تاتنهام 
و برنتفورد داده و تنها یک پیروزی 4بر صفر مقابل 
ولوز به‌دست آورده. این نخستین‌بار از فصل 2004-05 
است که سیتی 2بازی از 3بازی اول خود در لیگ برتر 
)یک ‌برد( را در یک فصل واگذار می‌کند. تاکنون تنها 
یک تیم چنین رکوردی را در این مرحله داشته و دوباره 
به قهرمانی رسیده است؛ یونایتد در فصل 1992-93.

   3امتیازی که سیتی در این فصل و تا به امروز کسب 
کرده، کمترین امتیاز پپ گواردیولا پس از 3بازی اول 
لیگ در یک فصل است. فصل 96-1995 که سیتی به 
دسته پایین‌تر سقوط کرد، 3بازی از 4بازی اول خود را 

باخته بود.
  یونایتد که 4امتیاز از 3بازی جمع کرده است، حتی 
برای سهمیه لیگ قهرمانان هم نسبت به دیگر مدعیان 

بخت کمتری دارد.
  تیمی که فصل گذشته سوم شد و تابستان بیش از 
۱۵۰میلیون پوند برای بازیکنان جدید سرمایه‌گذاری 
کرد، مقابل تیمی قرار می‌گیرد که پانزدهم شد و حدود 

240میلیون پوند بازیکن خرید.
  فصل قبل در ورزشگاه اتحاد، این من‌یونایتد بود 
که با روبن آموریم پیروز‌ شد. ‌ماه مارس2021 هم آنها 
2بار پیاپی در این ورزشگاه بازی‌هایشان را برده بودند. 
یونایتد بازی قبل از فیفادی را به‌سختی و با گل پنالتی 
دقیقه97 برونو فرناندز از برنلی تازه صعود کرده برد. 
مشکل اینجاست که یونایتد با آموریم هرگز 2مسابقه 
پی‌درپی را نبرده و در کل، از نوامبر2024 این اتفاق رخ 
نداده است. تیم او از جام اتحادیه هم توسط تیم دسته 

چهارمی گریمزبی تاون حذف شده است.

ایساک خرید معقولی است؟
خرید جدید لیورپول، خرید خوبی است، اما شاید نه با قیمت رکوردشکن

در پاسخ به این پرسش که آیا ایساک خرید معقولی برای لیورپول است، 
باید گفت آری، البته اگر به قیمت این انتقال که رکورد تاریخ لیگ برتر را 
شکست، کاری نداشته باشیم. اصولا همه انتقال‌های بالای 100میلیون 
یورو در تاریخ فوتبال خریدهای بد و ناموفقی بوده‌اند، به استثنای کیلیان 
امباپه که با 180میلیون یورو از موناکو به پاری‌سن‌ژرمن رفت. نیمار، ادن 
آزار و... همه نشان دادند ارزش پول‌های پرداخت شده را نداشته‌اند. نه اینکه 
آنها بازیکنان بدی باشند، نه. آزار در دورانی طولانی جزو چند بازیکن برتر 
لیگ برتر و حتی دومین بازیکن جام‌جهانی2018بود ولی انتقالش به رئال 
فوتبالش را به پایان رساند. همه از بازی نیمار تعریف می‌کنند اما فوتبال 
برای او فقط یک سرگرمی و راهی برای پول درآوردن و خوشگذرانی است 
و در بازی‌های بزرگ هیچ‌وقت ثابت نکرد ارزش پول کلانی را که برایش 

پرداخت شده بود، داشت.
در چند سال اخیر اوضاع تورم در نقل‌وانتقالات به‌قدری فاجعه شده که 
باشگاه‌ها برای خرید بازیکنانی مثل الانگا، آنتونی، کپا، وولتماده، ششکو، 
اونانا، مگوایر، اوگارته، گواردیول، امبومو و ده‌ها مورد دیگر که در بهترین 
حالت، یک‌دهم ارزش انتقال خود را هم ندارند، بین 60تا 100میلیون یورو 
هزینه کرده‌اند. ایساک مهاجم خوبی است و این را می‌شود با سند و مدرک 
ثابت کرد ولی اینکه ارزش قیمت ۱۲۵میلیون یورویی را داشته باشد یا نه، 
پاسخ قطعا منفی است. 100میلیون یورو برای کریستیانو رونالدو، مسی، 
امباپه، زلاتان و از این دست نوابغ منطقی است، نه برای بازیکنان میان‌مایه!

   زمانی که نیوکاسل ایساک را با 60میلیون یورو از سوسیداد خرید، باز 
هم ولخرجی محسوب می‌شد. او در 32بازی لالیگا در فصل 22-2021فقط 
6گل به ثمر رسانده بود، اما قبل از آن فصل، در 34بازی 17گل. این یک 
قمار بود؛ قماری که به طرز شگفت‌آوری نتیجه داد چرا که او در ۱۰۹بازی 
)۹۵بازی در ترکیب اصلی( در تمام رقابت‌ها برای کلاغ‌ها، ۶۲گل )۴۹گل 
بدون پنالتی( به ثمر رساند و نیوکاسل را پس از دورانی طولانی به لیگ 
قهرمانان و جام رساند؛ زمانی که در پیروزی 2بر یک آنها مقابل لیورپول، در 

فینال جام اتحادیه گل زد.
   مهاجم سوئدی در بیشتر جاها خوب کار کرده است. ایساک پس از 
جلب توجه فراوان در سراسر اروپا در AIK سوئد و به ثمر رساندن ۱۹گل در 
۲۴بازی در لیگ آلسونسکان در سال۲۰۱۶، در سن ۱۸سالگی به بروسیا 
دورتموند پیوست. اوضاع در آلمان خوب پیش نرفت، اما 2سال‌و‌نیم بعد، 
او در سن‌سباستین و رئال‌سوسیداد جایی برای خود پیدا کرد. با مربیگری 
آلگواسیل، ایساک به سوسیداد کمک کرد تا نخستین قهرمانی کوپا‌دل‌ری 
خود را پس از ۳۳سال به‌دست آورند. او در ۱۳۲بازی برای رئال سوسیداد در 
تمام رقابت‌ها ۴۴گل به ثمر رساند، درحالی‌که فقط در ۹۴بازی در ترکیب 

اصلی تیم بود و فقط 2گل  از روی نقطه پنالتی زد.
   آمار ایساک برای کلاغ‌ها درخشان است. او در 2فصل گذشته ۵۲گل 

برای نیوکاسل در تمام رقابت‌ها به ثمر رساند که ۴۴گل در لیگ برتر 
بود. فقط ارلینگ هالند )۴۹( و محمد صاح )۴۷( در طول فصل‌های 
24-2023و 25-2024گل‌های بیشتری نسبت به ایساک )۴۴( در 
لیگ برتر به ثمر رسانده‌اند، درحالی‌که این بازیکن سوئدی 6بازی کمتر از 
هم‌تیمی جدیدش در لیورپول )۶۴بازی به ۷۰بازی( انجام داده است. اگر 
فقط گل‌های غیرپنالتی درنظر گرفته شود، تنها هالند )۳۹( بالاتر از ایساک 

)۳۵( قرار دارد و صلاح ۳۳گل زده است.
   چیزی که صلاح را از 2نفر دیگر متمایز می‌کند، تعداد پاس گل‌های او 
در این مدت است )۲۸پاس گل(، درحالی‌که هالند و ایساک هر کدام فقط 
8پاس‌گل داده‌اند. با این حال در دفاع از ایساک باید گفت همبازیان او قدر 
پاس‌هایش را ندانسته‌اند. در فصل 24-2023، فقط 3بازیکن نیوکاسل در 
لیگ برتر، موقعیت‌های بیشتری نسبت به ایساک )27( در جریان بازی 
ایجاد کردند، هرچند او فقط 2پاس گل داد. همچنین فقط 3هم‌تیمی 
ایساک در فصل گذشته از نظر موقعیت‌های ایجاد شده در جریان بازی، 
از او جلوتر بودند، درحالی‌که تنها جیکوب مورفی )12( بیش از 6پاس‌گل 

او را ثبت کرد.
   دسامبر2024، ایساک به‌طور قابل توجهی بیشتر از هر کس دیگری 
در لیگ برتر گل زد )8(، اما او همچنین بیشترین موقعیت گل )19( را در 
جریان بازی ایجاد کرد. فصل گذشته به راحتی بهترین فصل او از نظر 
خلاقیت بود و در مجموع ۵۰موقعیت گل در جریان بازی برای نیوکاسل در 
تمام رقابت‌ها ایجاد کرد، حداقل ۱۹موقعیت بیشتر از بهترین فصل بعدی 
دوران حرفه‌ای‌اش که فصل 24-2023)۳۱موقعیت( بود. ۱.۳۳موقعیت 
گل در جریان بازی به ازای هر ۹۰دقیقه نیز بهترین آمار ایساک در یک 

فصل تا به امروز بود.
   ایساک فصل پیش به‌طور میانگین 36.8لمس توپ در هر 90دقیقه 
داشت؛ بیشتر از داروین نونیس )33.2( و همچنین نیکولاس جکسون 
)30.9(، ژان فیلیپ ماتا )28.3(، اولی واتکینز )27(، کریس وود )25(، 

اوانیلسون )24.3( و هالند )22.9(.
   او به‌طور متوسط در هر ۹۰دقیقه، ۰.۶بار در یک‌سوم دفاعی حریف توپ 
را بازپس گرفت، درست مثل صلاح و خاکپو و فقط کمی کمتر از نونیز و 
مرحوم دیگو ژوتا )۰.۷(. می‌توان گفت این فاصله هم تا حدودی به این دلیل 
بود که نیوکاسل به اندازه لیورپول در پرسینگ تهاجمی عمل نمی‌کرد. 
قرمزها فصل گذشته به‌طور متوسط ۴.۳بار در هر بازی در یک‌سوم دفاعی 
حریف توپ را به‌دست آوردند، درحالی‌که این رقم برای نیوکاسل ۳.۶بار بود.

   ایساک با عبور از فردی لیونبرگ )۴۸( به‌عنوان بهترین گلزن سوئدی 
تاریخ لیگ برتر در فصل 25-2024، به چهارمین بازیکنی تبدیل شد که 
در 8بازی متوالی لیگ برتر گل می‌زند؛ جیمی واردی )2بار برای لستر(، رود 
فان‌نیستلروی )2بار برای منچستریونایتد( و دنیل استوریج )برای لیورپول(.

ایساک پس 
از اندی کول 
)94-1993( و 
شیرر )2001-02( 
سومین بازیکن 
نیوکاسل بود 
که در یک فصل 
لیگ برتر، بیش از 
10گل در بازی‌های 
خانگی و خارج از 
خانه به ثمر رساند. 
او پنجاهمین 
گل لیگ برتری 
خود را در 
هفتاد‌و‌ششمین 
حضورش در این 
رقابت‌ها به ثمر 
رساند و فقط 
6بازیکن دیگر 
در تعداد حضور 
کمتر، 50گل 
زده‌اند.

یکی از بی‌رحم‌ترین تمام‌کننده‌های 
لیگ برتر در فصل گذشته ایساک 

بود؛ با نرخ تبدیل شوت‌های 
غیرپنالتی به گل، 26.4درصد 

از 95شوت. فقط 4بازیکن 
)با حداقل 50شوت( آمار 
بالاتری داشتند که 2نفر از 
آنها ویسا، بازیکن جدید 
نیوکاسل )27.5درصد( و 

لارسن، هدف جایگزین 
28.6درصد(  شده )

تبدیل  نرخ  بودند. 
شوت‌های ایساک از 

هالند )21.6درصد( و 
 صلاح )21.1درصد(

 بالاتر بود.

لیورپول مهاجمی با آمار درخشان به خدمت گرفته؛ ایساک در نخستین فصل حضورش در 
نیوکاسل حدود ۲۴درصد از دقایق بازی خود در لیگ برتر را در سمت چپ بازی کرد و حالا 
در نوک حمله می‌تواند به قرمزها برای حمله به همه جام‌ها کمک کند. اگر این اتفاق بیفتد، 
می‌توان از چرتکه انداختن دست برداشت و گفت جذب مهاجمی مثل او به هر قیمتی می‌ارزید.

ایساک در بازی‌های بزرگ 
درخشید و فصل گذشته به 
تاتنهام، چلسی، آرسنال، 
ناتینگهام فارست، لیورپول، 

استون‌ویلا و ‌یونایتد گل زد.

در طول 
سال۲۰۲۴، ایساک در 

مجموع ۲۵بار در لیگ برتر گل 
زد که بیشترین تعداد گل زده 
برای کلاغ‌ها در یک سال تقویمی 

از زمان ۲۷گل شیرر در 
سال۲۰۰۲ است.

فصل 
گذشته وقتی نیوکاسل 

توپ را در اختیار داشت، ایساک 
۱۱۳بار توپ را به سمت دروازه حریف 
فرستاد تا به هم‌تیمی‌هایش موقعیت 
بدهد. فقط ۹بازیکن در لیگ برتر 

آمار بهتری از او دارند.

از 
بین مهاجمان نوک، 

فقط اوانیلسون )24(، جکسون 
)20( و ماتا )20( بیشتر از ایساک 
)18( در لیگ برتر در یک‌سوم 

دفاعی حریف صاحب توپ
 شدند.


